
Regeling tot wijziging van de Verhuiskostenregeling provincie Gelderland

Bekendmaking van het besluit van 12 december 2017 - zaaknummer 2017-016160 tot wijziging van een

regeling

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op artikel 125 Ambtenarenwet;

 

Overwegende dat door de invoering van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018

de nummering in die regeling is gewijzigd ten opzichte van de vorige versie van de Collectieve Arbeids-

voorwaardenregeling Provincies; Overwegende dat in diverse lokale Gelderse rechtspositieregelingen

wordt verwezen naar artikelen uit de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies en dat die

verwijzingen moeten worden aangepast; Overwegende dat de vertegenwoordigers van de vakorgani-

saties in het Georganiseerd Overleg hebben ingestemd met de technische wijzigingen die in deze regeling

zijn opgenomen;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de volgende regeling

 

Regeling tot wijziging van de Verhuiskostenregeling provincie Gelderland.

Artikel I  
De Verhuiskostenregeling provincie Gelderland wijzigt als volgt:

 

Artikel 1 onderdeel j komt te luiden als volgt:

 

j. berekeningsgrondslag: 108% van het tot een jaarbedrag herleide salaris, genoemd in artikel 1.1,

onderdeel bb Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies 2018, en van de toelagen op

jaarbasis op basis van de artikelen 3.3.1 tot en met 3.3.5 Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling

Provincies 2018, op het berekeningstijdstip; indien belanghebbende in het genot is van een toelage

als bedoeld in artikel 3.3.1 tot en met 3.3.5 Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies

2018, wordt deze voor de vaststelling van de berekeningsgrondslag vastgesteld op het bedrag

dat de belanghebbende gedurende de drie kalendermaanden voorafgaand aan het berekenings-

tijdstip gemiddeld per maand aan deze toelagen heeft genoten.

Artikel II  
Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Gedeputeerde Staten van Gelderland voornoemd

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

T. Hoogakker

Nr. 6040

PROVINCIAAL BLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2017 nr. 6040 21 december 20171


